
    

N ..., ., , . ,

5517 Smlouva o zajisteni koncertního vystoupení

%dle ustanovení § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi

nimi stranami, kterými jsou:

,/

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČ: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín, čísloúčtu—

zastoupená: prof. Mgr. Milanem Adámkem, Ph.D., rektorem

za v' n’ Inéni od ovídá-dbor marketingu a komunikace

tel.:

(dále jen „objednate|“)

a

attention, („ * liliijíijiííjilljiijííjlíi\jliiljíijííjiííí

% ,vw,% „
(dále jen „zhotovite|")

|. Předmět smlouvy

1) Zhotovitel se zavazuje zajistit pro ob'ednatele v rámci projektu Majálesu UTB 2023 (dále též jen „projekt'f)

koncertní vystoupení hudebníkaH_z; dále též jen „vystupující“

„koncertní vystoupení“), ato za po mine Sje nanych v této smlouvě.

2) Zhotovitel prohlašuje a zaručuje, že se seznámil s podmínkami projektu, jakož i že je plně oprávněn platně

uzavřít tuto smlouvu.

3) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli dohodnutou součinnost a uhradit zhotoviteli za zajištění

koncertního vystoupení sjednanou odměnu.

ll. Součinnost objednatele

Objednatel je povinen zajistit:

- splnění technických podmínek pro vystoupeni skupiny, jak jsou definovány přílohou této smlouvy,

- ohlášení pořadu skladeb, které budou při koncertním vystoupení odehrány (pořad skladeb je přílohou této

smlouvy) '

- občerstvení pro vystupujícího, jak je specifikováno v příloze této smlouvy.

Ill. Odměna a platební podmínky

1) Odměna za zajištění“ koncertního vystoupení je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální a

nejvýše přípustná v konečné výši 78 650 Kč (slovy: sedmdesát osm tisíc šest set padesát korun českých)

včetně DPH dle platné sazby.

2) Odměna za zajištění koncertního vystoupeni dle tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele

nezbytné pro řádně a včasné splnění všech jeho povinností z této smlouvy.

Smlouva o zajištění koncertního vystoupení strana 1 (celkem 5)



 

2)

3)

1)

Odměna bude zhotoviteli zaplacena na základě zhotovitelem vystavené faktury splňující náležitosti

daňového dokladu dle-příslušného právního předpisu. Splatnost faktury činí 30 dnů od doručení objednateli.

Právo fakturovat vzniká zhotoviteli uskutečněním koncertního vystoupení. Dnem uskutečnění zdanitelného

plnění je den poskytnutí služby (uskutečnění koncertního vystoupení).

IV. Specifikace koncertního vystoupení

Specitikace koncertního vystoupení:

- datum: 5. května 2023

- místo: Majáles UTB Zlín, Park před Baťovou vilou

- zvuková zkouška: od 22:05 do 22:50

- začátek vystoupeni: 23:00

Zhotovitel je povinen zajistit, aby se skupina dostavila na místo koncertního vystoupení k provedení zvukové

zkoušky nejpozději 1 hodinu před zvukovou zkouškou, tedy do 21:05, dne 5. května 2023.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že zhotovitel odpovídá za náležitou úroveň koncertního vystoupení

skupiny odpovídající povaze projektu. Nebude-li mít koncertní vystoupení takovou úroveň, má objednatel

nárok na poskytnutí přiměřené slevy ze sjednané odměny.

V. Další ujednání

Neuskuteční-li se koncertní vystoupení zdůvodů na straně objednatele, je objednatel povinen uhradit

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 20 % sjednané odměny, nedohodnou-li se strany jinak.

Neuskuteční-li se koncertní vystoupení z důvodů na straně zhotovitele, je zhotovitel povinen uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 20 % sjednané odměny a náhradu škody, nedohodnou-li se strany jinak.

Uvedené se neuplatní v případě, kdy se koncertní vystoupení neuskuteční z důvodu nemoci člena skupiny,

v takovém případě je však zhotovitel povinen o této skutečnosti bezodkladně informovat objednatele.

Vpřipadě, že po podpisu této smlouvy nedojde kuskutečnění projektu vdůsledku vyšší moci, ruší se

smlouva od počátku a strany nemají vůči sobě žádné povinnosti ani majetkové nároky. Za vyšší moc ve

smyslu této smlouvy se přitom považují mimořádné okolnosti bránící dlouhodobě, trvale či nahodile v plnění

touto smlouvou stanovených povinností , pokud nastaly po uzavření této smlouvy nezávisle na vůli smluvních

stran a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky smluvními stranami odvráceny ani při

vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat.

Ustanovení zákona o nemožnosti plnění zůstávají nedotčena.

VI. Závěrečná ustanovení

Veškeré změny či doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku popř. souvisejícími právními předpisy (v platném znění).

Je—Ii nebo _stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným, neplatným či

nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude dotčena ani

oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné

ustanoveni nahradi novým, které bude nezákonnému, neplatnému či nevykonatelnému ustanovení svým

významem co nejblíže.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní strana obdrží při podpisu

jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu a

prohlašují, že odpovídá jejich pravé, svobodné a vážně vůli a nebyla uzavřena vtísni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Smlouva o zajištění koncertního vystoupení strana 2 (celkem 5)



 

6) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv). Sohledem na tuto skutečnost smluvní strany výslovně souhlasí

s uveřejněním plného znění této smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv.

7) Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

- technické podmínky skupiny

- požadavky na občerstvení

    

- seznam skladeb

  

   

Ve Zlíně dne 28 4. 2023

Objednatel:

prof. Mgr. Milan Adámek, PhD.

rektor

"62M,;j _
  

  

 

 
PO/OO .M'abll

21.2022

 

 
Věcně

   VCCS

“g.-á tu

Smlouva o zajištění koncertního vystoupení

Ve Zlíně dne: 2. 5. 2023

Zhotovitel:

 

Pavel Harant

strana 3 (celkem 5)



PŘÍLOHA C. 1: SEZNAM SKLADEB

TRACKLIST 2022

01 STAMINA

02 PLAY

03 MOLO

o4 REASON

05 BALI

06 RETARD

07 BOOMERANG + SAX (sloka)

08 KOLEM STOLU

09 HARANTSTRASSE

10 HLADINA

11 PAVUČINA LŽÍ

12 TULÁCI

13 NIRVANA

14 TRIP

15 NÁVRATY

16 PAST PT3

17 RUNWAY

18 REGENERACE

19 LA FAMILIA

20 KOTVIM

 Smlouva o zajištění koncertního vystoupeni strana 4 (celkem 5) 



PŘÍLOHA Č. 2: , .

KYTARA + ZPĚV - vokal mikrofon + stojan

- mikrofon ke kytarovému kombu + xlr

- díbox pro zapojení akustické kytary

- Zapojení inearu

- 3 zásuvky '

 

BASA

- xlr zapojeni bassy

- dibox pro zapojeni bass synthu

- zapojeni inear

- 3 zásuvky

BICÍ

- osadit mikrofony kick, 2x snare, 2x tt, 1x ft, hihat, 3x cymbs

- zapojeni inearu

SAMPLY - XLR L+P+c|ick

RAP

- možnost připojení vlastního bezdrátového mikrofonu do zvukařského pultu

- 2x odpolech

DJ (v případě, že vystupuje s kapelou)

- pevný stabilní stůl v rozměrech min. 3x1m

- min. 1x odposlech

- možnost připojení vlastniho kontroléru do zvukaiského mixu — 2x xlr

CATERING podle domluvy

Pro technické dotazy, číslo na zvukaře, který jezdi s kapelo-

Smlouva o zajištění koncertního vystoupeni strana 5 (celkem 5)


